中  國  醫  藥  大  學       公 告
中華民國 112 年 5 月 12 日

(112)後中招字第 002 號

主旨：公告本校 112 學年度學士後中醫學系入學招生考試錄取正取生暨備取生名單。

依據：本校 112 學年度招生委員會學士後中醫學系入學招生考試第三次委員會議決議暨校長核定。

公告事項：

壹、本校 112 學年度學士後中醫學系入學招生錄取正、備取生名單如下：

正取生最後一名，如有二人（含）以上總成績分數相同時，則依面試、國文、生物學、化學、英文之成績

順序次第比較分數高低決定之。備取生之遞補原則與正取生相同。

一、正取 100 名 （最低錄取總成績 73.82 分）

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

8110026 陳伯彥 8070034 黃心荷 8040011 高紅梅 8390022 黃詩雅 8050011 鄭芸

8350016 丁浩平 8060034 蘇毓鈞 8250003 黃禹瑄 8120018 林泰源 8300016 林雨璇

8410022 洪懿君 8120019 張凱鈞 8360013 宋心瑜 8260036 林俊良 8560006 張曦昀

8110029 吳雨潤 8150025 周延承 8110011 吳柏輝 8380023 黃柔靜 8270012 吳國維

8300003 呂姿蓉 8040009 丁曼琳 8370002 黃育歆 8080029 林成洧 8140025 李致遠

8470032 李俊頡 8450014 黃軍浩 8370018 胡竣皓 8270014 徐鈺雯 8520016 劉佳宜

8510013 吳紅意 8560012 黃彥欽 8190033 郭昱慧 8430033 張譽鐘 8020028 陳莉蓁

8160036 林恆瑋 8420031 杜亮 8560003 林彥燁 8210020 林揆鈞 8260003 簡大程

8540010 黃思元 8350022 鄭惟馨 8170017 邱子恬 8290003 陶君義 8050001 林悅群

8280005 葉子瑄 8050023 葉昶宏 8030010 林禹丞 8360011 張璟文 8020001 游慧筠

8350004 李姸儀 8300017 林晏湘 8240021 林文碩 8370015 蘇冠宇 8200023 李彥瑩

8460018 林友元 8530010 鄭宛竺 8020022 吳詔安 8320016 周昱辰 8050006 范芷瑜

8380008 張巧蘋 8440031 黃心儀 8490024 陳柔丞 8210011 簡宇霆 8010025 謝兆鎔

8170014 廖子晴 8070026 沈如 8280031 李沅懋 8240030 曾思穎 8400032 呂怡萱

8370001 徐聖涵 8450022 潘柏諺 8210016 李旻哲 8070020 陳彥瑋 8300011 陳怡婷

8170029 劉志祥 8550027 紀清云 8230021 馮天浩 8490009 張家慈 8250024 張毓庭

8100028 鄭筑云 8280023 鄭傑 8220022 吳宣賞 8230030 陳聖儒 8290017 施旻成

8500030 劉芸如 8130003 陳冠廷 8020034 黃美慈 8570036 陳婉瑜 8570016 曾加恩

8170031 彭奕傑 8360006 顏偉恩 8020031 蔡佳恩 8560008 顏承凱 8200018 陳柔伭

8470029 蕭惠瑜 8520029 洪紹涵 8340007 劉栩華 8420020 柯彥竹 8430006 周明

二、備取 50 名 (最低錄取總成績 71.05 分)

備取序 准考證號 姓名 總分 面試 國文

備取 1 8340035    陳維欣 73.81

備取 2 8450025    邱昱翰 73.8

備取 3 8440016    陳建旭 73.79

備取 4 8550004    江義仁 73.78

備取 5 8220001    陳昱謙 73.74

備取序 准考證號 姓名 總分 面試 國文

備取 6 8430023    葉冠宏 73.61

備取 7 8330024    陳昱靜 73.55 92

備取 8 8300020    翁薏婷 73.55 87

備取 9 8520002    詹舒涵 73.51

備取 10 8570012    梁詠琪 73.46

備取 11 8490002    牟曉華 73.44

備取 12 8540033    鄭宇鄉 73.43

備取 13 8240006    陳柏諺 73.42

備取 14 8470019    謝礎安 73.39

備取 15 8020025    賴昕 73.38

備取 16 8360026    廖桂樺 73.35

備取 17 8550023    程大耕 73.29 91 89.2

備取 18 8450030    楊淯淇 73.29 91 86.5

備取 19 8020007    廖敏君 73.26

備取 20 8320028    林昱妏 73.21

備取 21 8080003    周育寧 73.19

備取 22 8140027    藍威策 73.16

備取 23 8300032    林建華 73.15 92

備取 24 8540019    陳紹尤 73.15 91

備取 25 8070035    王晴奕 73.09

備取 26 8460005    柯沛崴 73.08

備取 27 8390026    李宗玹 73.05

備取 28 8430018    曾菀榆 73.01

備取 29 8500028    許宏銘 72.78

備取 30 8480032    江宜臻 72.75 91 90.6

備取 31 8470001    陳昱雯 72.75 91 83.8

備取 32 8470008    林樂慈 72.75 85

備取 33 8490014    陳皇羽 72.71

備取 34 8520025    黃于軒 72.68

備取 35 8380027    樊杰鑫 72.55 91

備取 36 8500007    黃寬寧 72.55 88

備取 37 8040014    許世弦 72.53

備取 38 8340008    黃毓晏 72.52

備取 39 8430028    王馨汝 72.49

備取 40 8010009    顏健哲 72.48 88

備取 41 8250036    徐偉玲 72.48 87

備取 42 8520023    王思雯 72.47

備取 43 8340020    林祈均 72.37

備取 44 8380012    沈玥頤 72.36

備取序 准考證號 姓名 總分 面試 國文

備取 45 8500005    高元危 72.23

備取 46 8500020    陳弘毅 72.21

備取 47 8570025    蘇榆文 71.95

備取 48 8450008    廖燮方 71.9

備取 49 8300026    李家卉 71.37

備取 50 8250007    彭士軒 71.05

貳、榜單姓名如有筆誤，依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、正取生請至本校首頁/招生資訊//招生考試/學士後招生/學士後中醫學系招生考試/錄取榜單網頁下載「錄

取生報到表」，填妥後於 112.5.19（星期五）前（郵戳為憑）以掛號郵寄至本校註冊課務組辦理通訊報

到。

肆、正取生未於上列規定期限內完成報到者，以自願放棄錄取資格論，其缺額由備取生依次遞補，考生不得

異議。

伍、正取生截止報到後尚有缺額則由註冊課務組通知備取生依次遞補之，逾註冊課務組規定日期未完成報到

者，以自願放棄錄取資格論，其缺額續由備取生依次遞補，考生不得異議，備取生遞補作業最後截止日期

為本校行事曆所訂開學日止。

陸、正（備）取生除榜示外，另以限時郵件通知。

柒、註冊相關通知由本校註冊課務組寄發，有關註冊相關事宜請向註冊課務組洽詢，聯絡電話：04-22053366

轉 1120 、1133 。

主任委員 洪明奇